
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERVIA 2
Codice MIUR: RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16 - 48015 CERVIA (RA) - tel.0544/71955, fax 0544/72246
e-mail: raic829007@istruzione.it - Pec: raic829007@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccervia2.edu.it

Prot. n.5733                                                                                                                       Cervia, 02/05/2024

A tutto il Personale Docente e ATA

Al Sito Web

e p.c. DSGA
dott.ssa Zampelli Maria

Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore

della Pubblica Istruzione – 07/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023;
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;
VISTA  la  nomina  del  Dirigente  Scolastico  prot.  n.3843  del  giorno  20/03/2024  “Nomina
Commissione Elettorale per le elezioni del CSPI”;
VISTO  il  verbale  di  insediamento  della  commissione  elettorale  per  le  elezioni  del  Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 21/03/2024;

DECRETA

La costituzione  di  n.  1  seggio  elettorale  presso il  locale  Aula  Jolli  1  dell'Istituto  Comprensivo
“Cervia 2” di Cervia nella sede della S.S.I.G. “Ressi – Gervasi”, via Caduti per la Libertà n. 16, sito
al piano terra adiacente all'aula docenti, composto da:

• Dirigente Scolastico: Prof.ssa Calcagno Barbara (Presidente);

• Componente  Docente: Prof.ssa Maldini Catia (Segretario);

• Componente Docente: Maestra Fantini Anna Maria (Componente);

• Componente A.T.A: Sig.ra La Grasta Monia (Componente);

• Componente A.T.A: Sig.ra Pedano Federica (Componente).

Cordiali saluti.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Prof.ssa Barbara Calcagno

                   Firmato digitalmente
               ai sensi del D.Lgs. 82/2005

http://www.iccervia2.edu.it/

